Управление образования

                  администрации Николаевского

                          муниципального района

    Муниципальное бюджетное  общеобразовательное

        учреждение средняя общеобразовательная

       школа имени Героя Советского Союза

                 Григория Ивановича Щедрина

                              с. Константиновка

                                     ПРИКАЗ
                           17 февраля 2023 г. №25-осн.р

О внесении изменений в Положение об оплате труда

В соответствии с постановлением администрации Николаевского муниципального

района от 01.02.2023г. № 114-па «О внесении изменений в Положение об оплате труда,

приказа управления образования администрации Николаевского муниципального района

от 15.02.2023г. № 8-сн.,   с приказом управления образования администрации

Николаевского муниципального района от 15.02.2023 г. № 66-осн.р. «О внесении

изменений в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных

бюджетных общеобразовательных организаций, дошкольных образовательных

организаций, образовательных организаций дополнительного образования детей,

подведомственных управлению образования администрации Николаевского

муниципального района Хабаровского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Приложение 9 к положению об оплате труда работников МБОУ СОШ

с.Константиновка Николаевского муниципального района Хабаровского края «Положение

о  компенсационных выплатах  за работу, не входящую в круг должностных обязанностей,

но  связанную с образовательным процессом  МБОУ СОШ с. Константиновка» пункт 26

1. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                  С.В.Сульдина

№

п/п

Показатели баллы

26. За руководство школьным спортивным клубом До 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-08-31T16:54:54+0500